[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  " 29 "   мая    2014  года   № 139-ра

г. Кострома

	О внесении изменения в распоряжение администрации Костромской области от 28.02.2013 № 41-ра

В целях приведения Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Костромской области» в соответствие с  распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля                                       2014 года № 721-р:
1. Внести в распоряжение администрации Костромской области                       от 28  февраля 2013 года № 41-ра «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Костромской области» следующее изменение:
изложить План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Костромской области» (приложение) в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	С. Ситников

image1.wmf